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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66410401I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2016
3. Emri i Subjektit ZOGU-BULQIZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Pazarit, 
Objekt privat me numer pasurie 2148/3, zona kadastrale 
8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, 

miell, hime, materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, 
grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, 
bar-kafe. Artikuj ndertimi te gjitha llojeve, aktivitet mermeri, 
Lavazh, lende drusore, restorant.Artikuj te ndryshem, 
veshembathje per te rritur dhe femije, kepuce, artikuj 
kozmetik, tapete , kancelari, bizhu,  riparim dhe mirmbajtje e 
paisjeve mekanike dhe te motorrit, riparime dhe mirembajtje 
karrocerie, riparim dhe mirembajtje impjanti elektrik, 
riparim dhe mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e 
mjeteve me motor dhe rimorkiove, mbledhje depozitim 
shkaterrimin e mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala 
jashtë perdorimit apo te braktisura, tregtim i pjeseve 
mekanike te perdorura te motorrit, tregtim i vajrave te 
ndryshme dhe lendeve lubrifikante antifrize te motorrit, 
tregtim te mallrave dhe sherbim per aktivitete kulturore, 
prodhim dhe shitje te inerteve, ndertim dhe zbatim 
projektesh si ndertese nen dhe mbi 5 kate, ura, rruge, 
ujesjelles kanalizime, ndertime civile, industriale dhe vepra 
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arti etj.

Destan Zogu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimZogu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DestanZogu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Zerqan VALIKARDHE Zerqan, Fshati Valikardhe, 
Objekt privat 3 katesh, me numer pasurie 538/1, Godina 22, 
zona kadastrale 3706. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia 
Minatori, Rruga e Pazarit, Objekt privat 3 katesh me 
nr.pasurie 2148/3, Rimorkio me Targe AGR 82, zona 
kadastrale 8612. Diber  Zerqan VALIKARDHE Zerqan, 
Fshati Valikardhe, Objekt privat 3 katesh, me numer pasurie 
538/1, Godina 22, zona kadastrale 3706. Kamijon Man me 
targe AA 094 AH. Diber  Zerqan VALIKARDHE Zerqan, 
Fshati Valikardhe, Objekt privat 3 katesh, me numer pasurie 
538/1, Godina 22, zona kadastrale 3706. Rimorkjo me targe 
AAR 211. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia Minatori, Rruga 
e Pazarit, Objekt privat 3 katesh me nr.pasurie 2148/3, 
Kamion me Targe AA 294 ZD, zona kadastrale 8612. Diber 
Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Pazarit, Objekt 
privat 3 katesh, kati 2, H,  me numer pasurie 2148/3, Godina 
59, zona kadastrale 8612. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja 
Minatori, Rruga Pazarit, Objekt privat 3 katesh, kati 2, me 
numer pasurie 2148/3, Godina 59, zona kadastrale 8612. 
Diber Bulqize  BULQIZE Zerqan, Fshati Valikardhe, Objekt 
privat 2 katesh, kati 1, me numer pasurie 538/1, zona 
kadastrale 3706. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, 
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Rruga Pazarit, Objekt privat 3 katesh, kati 3, H,  me numer 
pasurie 2148/3, Godina 59, zona kadastrale 8612 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZOGU-BULQIZE
E-Mail: destanzogu@gmail.com  
Telefon: 0682353435  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-543810-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682186-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.05.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, 
materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe etj.")          u be            
("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, materiale 
ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj 
ndertimi te gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695865-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 12.05.2016 ku eshte vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. Hapjen 
e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, 
materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj ndertimi te 
gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore.")          u be            ("Tregtim me 
pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, materiale ndertimi, shoqeri 
sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, hidraulike, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212F0C5C-CB24-406F-9B09-254FE3F76E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4AE35C-F2F7-4A65-815F-CB022FC2AAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F98EF48-A8BD-4FE6-8D7B-E9FE65CEA882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF0689C-C786-4B16-B0AF-4C800BFF766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF0689C-C786-4B16-B0AF-4C800BFF766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D33B18-A9C0-4398-BFE5-98A70B3EB5C2
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bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj ndertimi te gjitha llojeve, 
aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore, restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Pazarit, Objekt privat 3 katesh, kati 3, H,  me numer pasurie 
2148/3, Godina 59, zona kadastrale 8612;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         
VALIKARDHE;         Zerqan, Fshati Valikardhe, Objekt privat 3 katesh, me numer 
pasurie 538/1, Godina 22, zona kadastrale 3706. Kamijon Man me targe AA 094 AH.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Pazarit, Objekt privat 3 katesh, kati 2, me numer pasurie 
2148/3, Godina 59, zona kadastrale 8612.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         
VALIKARDHE;         Zerqan, Fshati Valikardhe, Objekt privat 3 katesh, me numer 
pasurie 538/1, Godina 22, zona kadastrale 3706. Rimorkjo me targe AAR 211.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         
VALIKARDHE;         Zerqan, Fshati Valikardhe, Objekt privat 3 katesh, me numer 
pasurie 538/1, Godina 22, zona kadastrale 3706.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718873-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
26.3.2018 ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, 
materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj ndertimi te 
gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore, restorant.")          u be            
("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, materiale 
ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj 
ndertimi te gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore, restorant.Artikuj 
te ndryshem, veshembathje per te rritur dhe femije, kepuce, artikuj kozmetik, tapete 
, kancelari, bizhu, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Pazarit, Objekt privat 3 katesh, kati 2, H,  me numer pasurie 
2148/3, Godina 59, zona kadastrale 8612.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8A673D-1F19-458D-911D-7106440CBB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32443D34-FCEA-4E49-9262-D2DC7844A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32443D34-FCEA-4E49-9262-D2DC7844A02B


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-450202-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.01.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("destanzogu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjia Minatori, Rruga e Pazarit, Objekt privat 3 katesh me nr.pasurie 2148/3, 
Kamion me Targe AA 294 ZD, zona kadastrale 8612.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjia Minatori, Rruga e Pazarit, Objekt privat 3 katesh me nr.pasurie 2148/3, 
Rimorkio me Targe AGR 82, zona kadastrale 8612.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463530-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510584-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratim i bilancit.pdf
Pasqyra e te ardhurave sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime e pasqyrave financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50FDB8-0235-4C59-A2CD-BDEAF50C1E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F94D9F-CA4C-4C9D-9AAF-E788A93689D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867BC61-BA39-4017-84B3-96DF09BD0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA17A8A1-6B9F-4B1C-B418-B14C5D76F38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA17A8A1-6B9F-4B1C-B418-B14C5D76F38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165D9232-DE70-4DAD-9BEA-BA6979664962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4320113-9A05-45A7-8151-0D5FB28F6198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285239BE-4107-45AF-974B-6C199E06DF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C87684-25CD-42C0-B26D-FB7A9763979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD5777C-4089-4E60-86DF-DD68B02D4ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06391D85-6BF0-4F3D-9B4A-305A061482E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C81FD-D114-40AF-90D1-C0914AA7F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D7FAC8-45D0-4B4A-A995-D800B6CDA25F
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05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655256-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Zogu")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2016")            u be              ("04/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Destan Zogu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2021")            u be              ("04/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-662442-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Te ardhurat sipas natyres.xlsx
Shenim i pasqyrave financiare.pdf
Akt - miratim i bilancit 2020..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664232-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
22.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, miell, hime, 
materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e ndertimit, projektimit, 
hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, bar-kafe. Artikuj ndertimi te 
gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore, restorant.Artikuj te ndryshem, 
veshembathje per te rritur dhe femije, kepuce, artikuj kozmetik, tapete , kancelari, bizhu, 
etj.")          u be            ("Tregtim me pakicë  te artikujve ushqimore, fruta perime, 
miell, hime, materiale ndertimi, shoqeri sigurimi, grumbullim skrapi, ne fushen e 
ndertimit, projektimit, hidraulike, elektrike, bojrave te ndryshme, hoteleri turizem, 
bar-kafe. Artikuj ndertimi te gjitha llojeve, aktivitet mermeri, Lavazh, lende drusore, 
restorant.Artikuj te ndryshem, veshembathje per te rritur dhe femije, kepuce, artikuj 
kozmetik, tapete , kancelari, bizhu,  riparim dhe mirmbajtje e paisjeve mekanike dhe 
te motorrit, riparime dhe mirembajtje karrocerie, riparim dhe mirembajtje impjanti 
elektrik, riparim dhe mirembajtje e gomave, blerje dhe shitje e mjeteve me motor 
dhe rimorkiove, mbledhje depozitim shkaterrimin e mjeteve rrugore ose i pjeseve te 
tyre te dala jashtë perdorimit apo te braktisura, tregtim i pjeseve mekanike te 
perdorura te motorrit, tregtim i vajrave te ndryshme dhe lendeve lubrifikante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE71BF-98C2-4392-982C-0F9C26DE01EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DC057-866F-4B67-A1F0-E1D6EFE5821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FEE92C-30C2-4163-A775-BCB792617C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1AF31-7A4A-4232-B250-5AB72AB9441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD6D9A-3691-487E-83D7-87F8521AD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE87D0E-FA77-43D6-BD64-F9950ABDF0B3
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antifrize te motorrit, tregtim te mallrave dhe sherbim per aktivitete kulturore, 
prodhim dhe shitje te inerteve, ndertim dhe zbatim projektesh si ndertese nen dhe 
mbi 5 kate, ura, rruge, ujesjelles kanalizime, ndertime civile, industriale dhe vepra 
arti etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759665-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1197 Prot., Nr.714 dosje, date  
26.07.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha 
kuotat/aksionet  e  zoteruara nga Shoqeria “Zogu Bulqize” shpk, me te dhenat si me 
poshte: a) Shoqeria “Zogu Bulqize”shpk, Nipt  L66410401I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768103-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zerqan, Fshati Valikardhe, Objekt privat 2 katesh, kati 1, me numer pasurie 538/1, 
zona kadastrale 3706.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783317-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1626  Prot., Nr.714 dosje, date  
08.09.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: " Heqja  e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha kuotat/aksionet  
e  zoteruara nga Shoqeria “Zogu Bulqize” shpk, me  Nipt  L66410401I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E44023-7097-45CC-A6C4-20D3E5A1AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1143BFBF-7DC4-490E-AE9C-8B7535DC3CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0812C1E-6472-4B3B-A803-259F31EFE63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEDE1F9-4558-4A77-86A2-E01F71C358C9
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Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


